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Değerli Gündem okurları,

Sizlere bu sayfalardan Birlik 
Başkanı olarak ilk kez merhaba 
dememin üzerinden üç yıl geçti. 
Görev süremizi kapsayan üç 
sene boyunca, Türkiye sermaye 
piyasasının şekillenmesi açısından 
çok önemli adımlar atıldı. Yönetim 
Kurulu Başkanı olarak sizlere 
son kez seslendiğim bu yazımda 
geçtiğimiz üç yılın Birlik açısından 
kısa bir değerlendirmesini yapmak 
istiyorum. 

Geride bıraktığımız zamanda 
sektörümüzde birçok yenilikle 
karşılaştık. Bunlardan en önemlileri 
kuşkusuz Borsa İstanbul’un 
Sermaye Piyasası Kanunu ile özel 
şirket statüsüne geçmesi ve Yeni 
Sermaye Piyasası Kanunu oldu. 
Yeni kanunla birlikte Birliğimiz 
“Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği” 
adını alarak, daha geniş bir üyelik 
yapısına geçti. Yeni kanunun, 
önümüzdeki dönemde borsaların, 

aracı kuruluşların, ihraççıların ve 
yatırımcıların pek çok ihtiyacını 
karşılayacağına inanıyoruz.

Yönetimde bulunduğumuz süre 
boyunca sektörümüzü ileriye 
taşıyacağını düşündüğümüz 
alanlardaki çalışmalarımızı 
sürdürdük. Bu kapsamda, 
sektörümüzde son yıllarda 
gerçekleşen çoğu halka arzdaki 
olumsuz sonuçları tüm sektörün 
ortak sorunu olarak gördük. 
Bunun için Birlik bünyesinde 
gönüllü sektör çalışanlarının yer 
aldığı bir çalışma grubu kurduk. 
Çalışma grubunun önerilerini 
tüm sektörle paylaştık ve 

15. Olağanüstü Genel Kurul toplantımız, T.C. 
Başbakan Yardımcısı Sayın Ali Babacan’ın 
katılımıyla 8 Temmuz 2014 tarihinde 
10:30-14:30 saatleri arasında The Marmara 
Oteli’nde yapılacak. Sayın Ali Babacan’ın 
yanı sıra, toplantının açılış konuşmacıları 
arasında;

•	 Birlik Başkanı Attila Köksal, CFA,
•	 Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı ve     	
     Genel Müdürü Dr. M. İbrahim Turhan,
•	 SPK Başkanı Dr. Vahdettin Ertaş
yer alacak. 

Birliğin Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu 
ve Disiplin Kurulu üyelikleri için seçimlerin 
yapılacağı Genel Kurul Toplantısına tüm üye 
temsilcilerimizin katılımını bekliyoruz. 

15. Olağanüstü Genel Kurul Toplantımız 8 Temmuz’da!  

➥ Devamı arka sayfada...
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nihayetinde tüm üyelerimizin 
gönüllü olarak uymayı istedikleri 
“Halka Arz İlkelerini” belirledik. 
Öte yandan, “Yatırımcı Hakları” 
çalışmamızla ekonomide yaşanan 
değişimler doğrultusunda 
yatırımcılara kendilerine uygun 
en doğru yatırımı yapmaları 
için ışık tutmaya çalıştık. Ayrıca, 
sektörümüz için önem taşıdığını 
düşündüğümüz konularda 
uluslararası uzmanların katılımıyla 
konferanslar düzenledik ve 
çeşitli yayınlarımızı okuyucularla 
buluşturduk.

Küresel ekonomilerde yaşanan 
krizle birlikte, hem global alanda 
hem de ülkemizde, yatırımcı 
eğitimine verilen önem giderek 
artmaya başladı. Bunun en 
önemli sebebi; bireylerin finansal 
bilgi seviyelerinin artırılmasının 
ekonomik gelişimin anahtarı 
olduğunun fark edilmesi oldu. 
Bu gerçekten yola çıkarak, 
Birlik olarak yatırımcı eğitimini 
en öncelikli konumuz olarak 
belirledik. Birliğimiz bünyesinde 
gönüllü finans sektörü 
çalışanlarından oluşan aXiyon 
Takımı’nın faaliyetleri de farklı 
alanlarda devam etti. Çok kısa 
bir zaman önce yayınlanan 
Ulusal Finansal Erişim, Finansal 
Eğitim ve Finansal Tüketicinin 
Korunması Stratejisi ve Eylem 
Planı da gelecekte finansal 
eğitim faaliyetlerinin kurumlar 
tarafından daha koordineli bir 
şekilde yürütülmesi için büyük 
önem taşıyor. Piyasalarımıza 
duyulan güveni ve yatırımcı 
sayısını artırmak ancak finansal 
okuryazarlık seviyesinin 
yükseltilmesiyle mümkün 
olacaktır. Birlik bünyesinde 
sürdürülen bu çalışmaların daha 
da güçlenmesi sektörümüze büyük 
katkılar sağlayacaktır.

Öte yandan, yatırımcı eğitimi 
konusunda uluslararası 
çalışmalara yön veren kurumların 
karar alma mekanizmalarına, 

yönetimlerine aktif olarak 
katıldık. Bu kurumlarda yürütülen 
uluslararası çalışmalarda yer 
alıp birçok konuda bilgi ve görüş 
alışverişinde bulunduk. Küresel 
alanda edindiğimiz tecrübelerden 
yararlanarak kendi programlarımızı 
oluşturduk. Kendi tecrübelerimizi 
de diğer ülkelerle paylaştık. 
Bu çalışmalarımız neticesinde, 
Birliğimizi temsilen Asya Yatırımcı 
Eğitimi Forumu’nun (Asia Forum 
for Investor Education-AFIE) 
Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevine layık görüldüm. Birlik 
olarak başkanlık dönemimizde, 
Forumun çalışmalarını daha ileriye 
taşımaya çalıştık.
 
Kuşkusuz bu denli dinamik 
bir piyasada rekabet gücünü 
koruyabilmek için yeniliklerin 
öğrenilmesi, gelişmelere ayak 
uydurulması gerekiyor. Bu nedenle, 
yatırımcı eğitiminin yanı sıra 
sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli 
meslek elemanlarının yetiştirilmesi 
için sektör çalışanlarının eğitimini 
de ana sorumluluklarımızdan biri 
olarak gördük. 2013 yılında Birlik 
bünyesinde 5.500’in üzerinde 
kişiye eğitim verdik. Sınıf içi 
eğitimlerde, Türkiye’de çok az 
kurumun bu sayılara ulaştığını göz 
önünde bulundurursak, bu rakama 
ulaşmak hepimiz için sevindirici 
oldu. Önümüzdeki dönemde 
Birlik, bu eğitimleri farklı alan 
ve konularda daha da kapsamlı 
hale getirmelidir. Bu konuda 
Sermaye Piyasası Lisanslama, Sicil 
ve Eğitim Kuruluşu A.Ş. (SPL)’nin 
de uluslararası standartlarda bir 
eğitim kuruluşu olması için çaba 
gösterilmesine ihtiyaç duyuluyor.

Birlik olarak, bundan sonra 
“yapamadıklarımıza” odaklanarak 
sermaye piyasasının tüm 
aktörlerine ve halkımıza ışık 
tutmalıyız. Birliğin sektörle 
ilgili konularda liderlik rolünü 
üstlenerek, diğer kurumlara yol 
göstermesi gerekiyor.

Etik kuralların ve mesleki 
prensiplerimizin sektörümüzde 
tanınması ve uygulanması 
için çaba sarfetmek hepimizin 
sorumluluğudur.

Değerli okurlar,

Göreve geldiğimiz 2011 yılından 
bu yana sermaye piyasalarımızı 
daha güçlü bir hale getirmeyi 
hedefleyerek çalışmalarımızı 
sürdürdük. Yönetim Kurulundaki 
çalışma arkadaşlarımla beraber 
görev süremiz boyunca, 
yaptıklarımızın bu hedefe 
ulaşmada bizleri bir adım daha 
ileri götürdüğüne yürekten 
inanıyoruz.

Başta SPK ve Borsa İstanbul olmak 
üzere, birlikte geleceğe doğru 
yol aldığımız tüm paydaşlarımıza 
teşekkürlerimi sunuyorum. Ayrıca 
bizden desteğini esirgemeyen siz 
Sayın Üyelerimize, Yönetim ve 
Denetim Kurullarımızın değerli 
üyelerine ve Birliğimizin değerli 
çalışanlarına teşekkür ediyorum. 
Tüm üye temsilcilerimizi, Sn. Ali 
Babacan’ın katılımıyla 8 Temmuz 
2014 tarihinde düzenleyeceğimiz 
15. Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantımıza davet ediyor, göreve 
gelecek olan yeni Yönetim 
Kuruluna şimdiden başarılar 
diliyorum. 

Saygılarımla,

Attila KÖKSAL, CFA
BAŞKAN
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SPK Ortaokul ve Liseler Arası Kompozisyon Yarışması Ödül Töreni, 18 Haziran 
2014 tarihinde Birliğimizde yapıldı. Bankacılık Düzenleme Denetleme Kurumu 
işbirliği ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın onayı ile finansal piyasalarda farkındalık 
oluşturmak ve finansal kurumları tanıtmak amacıyla düzenlenen yarışmanın 
ödül töreninde SPK Kurul Başkan Vekili Prof. Dr. Nurullah Genç, Borsa İstanbul 
Genel Müdür Yardımcısı Hüseyin Zafer ve TSPB Başkanı Attila Köksal açılış 
konuşması yaptılar.

Lise öğrencilerine yönelik “Tasarrufların sermaye piyasası yoluyla yatırıma 
yönlendirilmesinin ülke kalkınması açısından önemini anlatınız” konulu 
yarışmada “Hırçın Sularda Yolculuğa Usta Kaptanlarla Çıkılır” isimli eseriyle 
Nakşıdil Sultan Aycan birinci oldu. Ebru Ersöz, “Bir Yatırım Bin Hayat” eseriyle 
ikinciliği alırken; Ertuğrul Göktürk, “Yastık ve Ekonomi” kompozisyonuyla 
üçüncülük ödülünü kazandı. Liseler arasında dereceye giren diğer isimler 
Halil Kırmaz ve Büşra Yavuz oldu. Ortaokul öğrencilerine yönelik “Bugünden 
tasarruf etmeye başlarsam, gelecekte …” cümlesini tamamlayınız.” konulu 
yarışmaya ise Şanlıurfa’dan “Kumbara” isimli eserle katılan Hatice Zağlış, 
birincilik ödülünü aldı. Ayşe İrem Koçaktürk “Tasarruf Ağacı” adlı eseriyle 
ikinciliğe, İzgi Nil Konyar “Güzel Günler” eseriyle üçüncülüğe layık görüldü. 
Aynı kategoride dereceye giren diğer isimler Yaren Erkal ve Ahmet Teke oldu.

Yarışmada dereceye giren öğrencilere 17-19 Haziran 2014 tarihleri arasında 
üç günlük bir kültür gezisi programı hazırlandı. Programın ilk gününde 
öğrenciler, velileri ve öğretmenleri için tekne gezisi düzenlendi. 18 Haziran 
tarihinde ise Borsa İstanbul’da Gong Töreni yapıldı. Gong töreninin ardından, 
Birlik merkezinde yapılan törenle öğrencilere ödülleri sunuldu. Programın 
son gününde, öğrenciler Ayasofya Müzesi, Yerebatan Sarnıcı ve Topkapı 
Sarayı’nı rehber eşliğinde gezerek kapsamlı bir kültür turu yaptılar. 

4. SPK Kompozisyon Yarışması Yapıldı		
Gösterge’nin İlk Sayısı 
Yayınlandı 

TSPB tarafından üç ayda bir hazır-
lanacak olan Gösterge dergisinin 
ilk sayısı yayınlandı. Finansal 
piyasalardaki gelişmeler hakkında 
zengin bir referans kaynağı olmayı 
amaçlayan dergimizin, piyasalar-
daki gelişmeleri takip etmek iste-
yen herkes için kapsamlı bir arşiv 
niteliği taşıyacağını umuyoruz. 
Gösterge’nin ilk sayısında; Aracı 
Kurumların 2014/03 Dönemi Fa-
aliyet ve Mali Verilerinin yanı sıra, 
“Faiz Türevleri”, “FEAS Yatırımcı 
Şikayetleri İlkeleri”, “Küresel Tüzel 
Kimlik Kodu” ve “Finansal Plan-
lama” isimli makaleler yer alıyor. 
Gösterge’ye internet sitemizden 
ulaşılabiliyor.

The Handbook of the 
Turkish Capital Markets 
Yayınlandı

Türkiye sermaye piyasasının yapısını 
ele alan “The Handbook of the Tur-
kish Capital Markets” adlı İngilizce 
kitabımızın 2014 sayısı Haziran ayı 
içerisinde yayınlandı. Yeni Sermaye 
Piyasası Kanunu çerçevesinde gün-
cellenen ve mevcut düzenlemeleri 
inceleyen yayınımız, üyelerimize, 
finans sektörü kurumlarına ve yurt 
dışındaki ilgili kurumlara ulaştırıldı. 
Rapora internet sitemizden erişile-
biliyor. 



4 •

Birlikten Haberler

Temmuz ayı içinde farklı konulara yönelik mesleki gelişim eğitimlerimiz planlandı. Eğitimlere başvurular internet sitemiz 
üzerinden yapılmaktadır.

Tarih Eğitim Adı Süre

1 Temmuz Aracı Kurumlar ve Yeni SPK Düzenlemeleri  ½ gün

10-11 Temmuz E-Views Uygulamalı Makroekonomik Öngörü (forecasting) 1 ½ gün

15 Temmuz İmar ve Gayrimenkul 1 gün

21 Temmuz Kentsel Dönüşüm ve Uygulamaları 1 gün

22 Temmuz Mevcut Davalar Işığında Türev İşlemlerinin Değerlendirilmesi 1 gün

22 Temmuz Aracı Kurumlar ve Yeni SPK Düzenlemeleri ½ gün

23-24 Temmuz BASEL III: Likidite Düzenlemeleri 2 gün

28-29 Temmuz E-Views Uygulamalı Makroekonomik Modelleme 1 ½ gün

TEMMUZ 2014 Mesleki Gelişim Eğitim Programı

Haziran ayında eğitimlerimize 5 üniversite öğrencisi ücretsiz olarak katıldı. Böylece, 2014 yılı Ocak ayından itibaren eği-
timlerimizden ücretsiz yararlanan öğrenci sayısı 46’ya ulaştı.

Tarih Eğitim Adı Süre

3 Haziran Son SPK Düzenlemeleri Işığında İlişkili Taraf İşlemleri 19

4 Haziran Mevcut Davalar Işığında Türev İşlemlerinin Değerlendirilmesi 27

6 Haziran Halka Açık Şirketlerin Yükümlülükleri 28

13 Haziran Aracı Kurumlar ve Yeni SPK Düzenlemeleri 25

24 Haziran Opsiyon Piyasaları ve Fiyatlaması 20

27 Haziran Halka Açık Şirketlerin Yükümlülükleri 24

TOPLAM 143

Borsa Ücretlerinde Artış 

Borsa İstanbul A.Ş. Yönetim Kurulu kararları ile yürürlü- 
ğe girmiş ve girecek olan veri yayın ücretleri, borsa payı 
tarifesi ve maktu borsa üyelik yıllık ücretleri hakkındaki 
sektör görüş, sorun ve önerileri Borsa Yönetim Kurulu 
Üyelerinin değerlendirme ve takdirlerine sunuldu.

Uygunluk ve Yerindelik Testinde 
Güncelleme

Birliğimizin 28 Mayıs 2014 tarih ve 18 No’lu genelgesi 
ile duyurulmuş olan uygunluk ve yerindelik testlerinin 
içeriğinde, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 20 Haziran 2014 
tarihli toplantısında alınan kararlar doğrultusunda deği-
şiklikler yapıldı. Testlerin güncellenen içeriği ile birlikte; 
portföy yönetim şirketlerinin bireysel portföy yöneticiliği 
ve/veya yatırım danışmanlığı hizmetleri faaliyetlerinde 
bulunması halinde, Yatırım Hizmetleri Tebliği’nde yer 
alan esaslar çerçevesinde yerindelik testini müşterilerine 
uygulaması gerektiği üyelerimize duyuruldu.

Mesleki Gelişim Eğitimleri

 Haziran ayı içerisinde düzenlediğimiz 6 mesleki gelişim eğitimine toplam 143 kişi katıldı.

HAZİRAN 2014 Mesleki Gelişim Eğitimleri Katılımcı Sayıları
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 Dünya Bankası Finansal Okuryazarlık Konferansı İstanbul’da Yapıldı

“Türkiye’de Finansal Tabana Yayılma Konferansı” Dünya Bankası tarafından 3-4 Haziran 2014 tarihlerinde İstanbul’da 
yapıldı. Konferansın açılış konuşmaları Hazine Müsteşarı İbrahim H. Çanakçı, BDDK Başkanı Mukim Öztekin, SPK Başkanı  
Dr. Vahdettin Ertaş, Borsa İstanbul A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü İbrahim Turhan ile Dünya Bankası 
Türkiye Ülke Direktörü Martin Raiser tarafından yapıldı. Konferans kapsamında finansal hizmetlerinin kullanımının 
yaygınlaştırılması, kadınlar için finansal tabana yayılma stratejileri, tüketicilerin korunması ve finansal okuryazarlık, 
alternatif hizmet kanalları ile mikro işletmelere ve KOBİ’lere erişme yolları uzmanlar tarafından tartışıldı.

 Dünya Borsalar Federasyonu Borsa İstanbul’da Toplandı

10-12 Haziran 2014 tarihlerinde Dünya Borsalar Federasyonu (World Federation of Exchanges, WFE) Çalışma Komitesi 
Toplantısı, Borsa İstanbul’da yapıldı. Borsa İstanbul’un ev sahipliğinde düzenlenen Dünya Borsalar Federasyonu Çalışma 
Komitesi Toplantısı, dünyanın farklı yerlerindeki 20’den fazla borsadan gelen 50 temsilciyi bir araya getirdi. Toplantı 
kapsamında borsalarla ilgili önemli konular ele alındı ve üyeler arasında fikir alışverişi sağlandı. Her yıl üç defa bir araya 
gelen Çalışma Komitesi’nin bir sonraki toplantısı 27 Ekim 2014 tarihinde Kore’nin Seul kentinde düzenlenecek.

Birlik Başkanı Attila Köksal toplantıda açılış konuşmacısı olarak yer aldı. Finansal piyasalara duyulan güven ile ilgili bir 
sunum yapan Köksal konuşmasında şunları söyledi: “ Sermaye piyasamızın sağlıklı gelişmesi için üzerinde durmamız 
gereken öncelikli konu piyasaya ve bu piyasada hizmet veren kurumlara, yani sektöre duyulan güveni yeniden sağlamaktır. 
2011 yılından beri, ABD kökenli CFA Institute tarafından tüm dünyada çeşitli sektörlere duyulan güveni ölçmek amacıyla 
“Güven Barometresi” adı verilen bir araştırma yapılıyor. Dünyanın çeşitli ülkelerindeki bireysel ve kurumsal yatırımcılarla 
yapılan bu araştırmaya göre güven konusunda teknoloji ve üretime dayalı bazı sektörler her yıl ilk sıralarda yer alırken 
finansal hizmetler ve bankacılık sektörleri maalesef en alt sıralarda yer alıyorlar. Son yıllarda Türkiye’de finansal sistemin 
altyapısını iyileştirmeye ilişkin çok çeşitli çalışmalar yapılıyor. Bu çalışmaların hepsi İstanbul’u finansal merkezine 
dönüştürme yolunda çok önemli adımlardır.”
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                                     Tekstil Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

1996 yılından bu yana faaliyetlerini sürdüren 
Tekstil Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin genel müdürlük adresi değişti. 

Kurum artık yeni adresinde hizmetlerini sürdürecek. 
Şirketin yeni adresi: Tekstil Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  

 Maslak Mah. Dereboyu / 2.C                                                                      
 34398  Sarıyer /İSTANBUL 
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Yurtiçi Yerleşiklerin Yatırım Tercihleri 
Milyon TL 2012 2013 2014/02 %D

TL Mevduat 470.711 548.440 532.646 -2,9%
DTH 186.935 266.532 321.455 20,6%

Katılım Bankalarında Toplanan Fonlar 49.077 63.196 17.338 -72,6%
DİBS 73.006 73.999 75.342 1,8%

Eurobond 5.868 7.190 6.614 -8,0%
Yatırım Fonları 30.176 30.647 28.678 -6,4%

Repo 3.874 1.367 4.612 237,4%
Emeklilik Yatırım Fonları 20.346 24.845 22.158 -10,8%

Pay Senedi 73.083 73.034 71.547 -2,0%
Toplam 913.056 1.089.250 1.080.390 -0,8%

Yurtdışı Yerleşiklerin Yatırım Tercihleri
Milyon TL 2012 2013 2014/02 %D

Pay Senedi 139.613 122.219 102.039 -16,5%
DİBS 101.718 105.033 104.183 -0,8%

Eurobond 814 675 912 35,1%
Mevduat 33.497 33.541 54.767 63,3%

Toplam 275.642 261.468 261.901 0,2%

Birincil Halka Arzlar 
Milyon TL 2012 2013 2014/06 %D

Şirket Sayısı (GİP dahil) 25 15 7 A.D
Şirket Halka Arz Tutarı 521 1.052 124 A.D

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 1 3 1 A.D
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 98 388 19 A.D

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 4 1 0 A.D
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 29 6 0 A.D

Toplam Halka Arz Tutarı 648 1.446 143 A.D

Halka Açık Şirket Kârlılığı 
Milyon TL 2011 2012 2013 %D

Kâr Eden Şirket Sayısı 244 279 277 -0,7%
Zarar Eden Şirket Sayısı 119 99 145 46,5%

Kâr Edenlerin Toplam Kârı 38.945 46.581 49.547 6,4%
Zarar Edenlerin Toplam Zararı -5.092 -1.136 -4.312 279,5%

Toplam Kâr/Zarar 33.853 45.445 45.236 -0,5%

SERMAYE PİYASASI ÖZET VERİLERİ 

Halka Açık Şirketlerin Piyasa Değeri 
Milyon TL 2012 2013 2014/05 %D

Toplam Piyasa Değeri 550.439 503.668 568.532 12,9%
Saklamadaki Pay Senetleri 212.296 200.419 226.940 13,2%

Fiili Dolaşımdaki Payların Piyasa Değeri* 157.334 143.550 166.035 15,7%
Ortalama Halka Açıklık Oranı 28,6% 28,5% 29,2% A.D.

*BIST TÜM endeksine dahil şirketleri kapsamaktadır.

 Menkul Kıymet Sayısı 2012 2013 2014/06 %D

Şirket* 271 263 260 -1,1%
Diğer Şirket** 117 145 150 3,4%

Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 34 30 29 -3,3%
Varant 281 328 568 73,2%

Sertifika 50 0 0 A.D.

*Ulusal Pazar, GYO ve Girişim Sermayesi  /   **İkinci Ulusal Pazar, Gözaltı Pazarı, GİP ve SİP

Borsa İstanbul İşlem Hacimleri* 
Milyar TL 2012 2013 2014/05 %D

Pay Piyasası 1.244 1.492 666 A.D.
Gelişen İşletmeler Piyasası (GİP) 3 4 0 A.D.

Serbest İşlem Platformu (SİP) 0 0 0 A.D.
Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı** 1.766 1.946 540 A.D.

   Aracı Kurum 97 144 51 A.D.
   Banka 1.670 1.802 489 A.D.

TCMB+Takasbank 0 0 0 A.D.
Repo-Ters Repo Pazarı** 13.464 13.490 6.743 A.D.

   Aracı Kurum 1.358 1.271 534 A.D.
   Banka 11.931 11.508 5.677 A.D.

TCMB+Takasbank 175 712 533 A.D.
VOB/VİOP Vadeli İşlem Pazarı 808 830 329 A.D.

Aracı Kurum 711 745 326 A.D.
Vadeli İşlemler Aracılık Şirketi 1 0 0 A.D.

Banka 95 85 3 A.D.

*Alım-Satım Toplamıdır.	  /  **Piyasa ve Tescil Toplamıdır.	
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Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü 
Milyon TL 2012 2013 2014/06 %D

A Tipi Yatırım Fonları 1.558 1.761 1.826 3,7%
B Tipi Yatırım Fonları 28.258 28.137 30.411 8,1%

Emeklilik Yatırım Fonları 20.297 26.230 31.699 20,9%
Borsa Yatırım Fonları 426 184 234 27,4%

Yatırım Ortaklıkları 746 782 848 8,5%
Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları 15.836 16.809 19.811 17,9%

 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları 849 954 1.562 63,7%
Toplam 67.970 74.857 86.391 15,4%

Kurumsal Yatırımcı/GSYH 4,4% 4,9% 5,5% A.D.

Yatırımcı Sayısı 2012 2013 2014/05 %D
Pay Senedi 1.088.566 1.110.408 1.085.211 -2,3%

Yatırım Fonu 2.810.015 2.768.108 2.746.862 -0,8%
Özel Sektör Borçlanma Aracı 193.618 166.558 139.553 -16,2%

Varant + Sertifika 1.945 3.306 2.610 -21,1%
VTMK+ VDMK 81 2.606 1.797 -31,0%

TSPB Üyeleri 2012 2013 2014/06 %D
Aracı Kurum 103 101 99 -2,0%

Vadeli İşlemler Aracılık Şirketi 1 1 0 A.D.
Banka 41 40 42 5,0%

Portföy Yönetim Şirketi - - 42 A.D.
Yatırım Ortaklığı - - 11 A.D.

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı - - 30 A.D.
Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı - - 6 A.D.

Toplam 145 142 230 62,0%

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2012 2013 2014/06 %D

BIST-100 51.267 67.802 78.489 15,8%
BIST-100 (En Yüksek) 70.702 93.179 81.672 -12,3%
BIST-100 (En Düşük) 49.622 63.885 61.189 -4,2%

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 2.464 3.266 3.215 -1,6%

Aracı Kurumlarla İlgili Veriler 
Milyon TL 2012 2013 2014/03 %D

Dönen Varlıklar 10.346 12.964 13.570 4,7%
Duran Varlıklar 1.021 1.023 1.020 -0,3%

Toplam Varlıklar 11.367 13.987 14.590 4,3%
Kısa Vadeli Yükümlülükler 8.219 10.579 11.186 5,7%

Uzun Vadeli Yükümlülükler 89 71 78 9,0%
 Özkaynaklar 3.059 3.337 3.326 -0,3%

Toplam Kaynaklar 11.367 13.987 14.590 4,3%
Faaliyet Gelirleri 1.126,8 1.368,0 344,7 A.D.

Net Komisyon Gelirleri 563,6 669,5 155,1 A.D.
Faaliyet Kârı/Zararı 113,8 265,2 58,3 A.D.

Net Kâr 274,8 528,5 96,6 A.D.
Personel Sayısı 5.258 5.480 5.514 0,6%

Şubeler 161 153 151 -1,3%
İrtibat Bürosu 66 71 64 -9,9%

Acente Şubeleri 6.684 6.950 6.957 0,1%

Yabancı Yatırımcı İşlemleri 
Milyon TL 2012 2013 2014/05 %D

Pay Senedi Saklama Bakiyesi 78.545 56.954 69.590 22,2%
Saklamadaki Payı 66% 63% 64% 2,6%

Pay Senedi İşlem Hacmi 123.008 171.293 63.794 A.D.
İşlem Hacmi Payı 18% 20% 26% A.D.

Net Pay Senedi Yatırımı 5.277 4.847 6.364 31,3%

Yurtdışı Borsa Endeksleri 2012 2013 2014/06 %D

ABD Nasdaq 100 2.661 3.592 3.849 7,2%
ABD S&P 500 1.426 1.848 1.960 6,1%
Almanya DAX 7.612 9.552 9.833 2,9%

Brezilya Bovespa 60.952 51.507 53.168 3,2%
Çin Shanghai Bileşik 2.233 2.116 2.048 -3,2%

Fransa CAC 40 3.641 4.296 4.423 3,0%
Güney Afrika FTSE/JSE 39.250 46.256 50.946 10,1%

Hindistan BSE Sens 19.760 21.171 25.414 20,0%
Hong Kong Hang Seng 22.392 23.306 23.191 -0,5%

İngiltere FTSE 100 5.898 6.749 6.744 -0,1%
Japonya Nikkei 225 10.395 16.291 15.162 -6,9%

Meksika IPC 41.588 42.727 42.737 0,0%
Rusya RTS 1.527 1.443 1.380 -4,4%

A.D.: Anlamlı değil				  
Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr adresindeki internet sitemizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: Borsa İstanbul, Financial Times, Garanti Yatırım, Kalkınma Bakanlığı, MKK, SPK, TCMB, TSPB, TÜİK

SERMAYE PİYASASI ÖZET VERİLERİ 
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